DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA EM TEMPO
INTEGRAL: OS DESAFIOS DA AMPLIAÇÃO DA JORNADA ESCOLAR NA BUSCA
PELA EDUCAÇÃO INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA-PB de autoria de
LUCIANA DANTAS SARMENTO DA SILVA, ROSÂNGELA TAVARES DANTAS DE
SOUZA, DÁLIA RAFAEL BRANDÃO OLIVEIRA, LOUISE ALBUQUERQUE BEZERRA , foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58736

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58736